ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
CAMPUS DE NOVA XAVANTINA

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ECOLOGIA E
CONSERVAÇÃO

Programa de Pós-Graduação em Ecologia e Conservação – PPG-EC
Av. Prof. Dr. Renato Figueiro Varella, s/nº, Bairro Olaria

Caixa Postal 08, CEP 78.690.00, Nova Xavantina, MT
Fone: (66)3438-1224 / 3438-2675 e-mail: ecologianx@gmail.com

EDITAL Nº 003/2016 ELEIÇÃO PARA COORDENADOR E VICE-COORDENADOR E
REPRESENTANTES DE DISCENTES, DOCENTES E PTES DO CONSELHO DO PROGRAMA DE

PÓS-GRADUAÇÃO STRICTO SENSU EM ECOLOGIA E CONSERVAÇÃO – PPG-EC

A Comissão Eleitoral, nomeada pelo Ato de Designação Nº 002/2016 do Colegiado Regional do Campus da
UNEMAT de Nova Xavantina, para realizar a eleição para coordenador e vice-coordenador e representantes de
discentes, docentes e PTES do Conselho do Programa de Pós-Graduação stricto sensu em Ecologia e
Conservação - PPGEC, no uso de suas atribuições legais, torna público, para conhecimento dos interessados, em
cumprimento ao disposto no EDITAL DE ELEIÇÃO Nº 003/2016-PPGEC (item 3.2), o deferimento das
inscrições.

1. Candidatos com solicitações de inscrição DEFERIDAS:

Candidato(a) Vaga

Ben Hur Marimon Junior Coordenador

Evandson José dos Anjos Silva Vice-Coordenador

Beatriz Schwantes Marimon Representante Docente do Conselho

Eddie Lenza de Oliveira Representante Docente do Conselho

Hellen Kezia Silva Almada Representante Discente do Conselho

Nova Xavantina – MT, 09 de maio de 2016.

Comissão Eleitoral

_____________________________________
Ricardo Keichi Umetsu – Presidente (Docente)

____________________________________
Jorge Franczak - Membro (PTES)

___________________________________
Raony de Macêdo Alencar – Membro (Discente)